



Město Černošice, okres Praha – západ
Městský úřad Černošice - Riegrova 1209, 252 28 Černošice

odbor : Odbor investic a správy majetku
e-mail: podatelna@mestocernosice.cz

Advokátní kancelář
MIKŠ & SUK
Na Slupi 15
128 00 Praha 2

vyřizuje: Kateřina Mazánková, sl.č. 522
telefon: 251 081 525

Naše č. j.: MEUC- 026158/2009

V Černošicích dne: 14.9.2009

Záznam o vyřízení žádosti

Město Černošice, jako příslušný povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „*povinný subjekt*“), na základě žádosti Advokátní kanceláře MIKŠ & SUK, se sídlem Na Slupi 15 128 00 Praha 2 ze dne 17.8.2009 vedené ve spisové službě pod č.j. MEUC-042370/2009 týkající se:

- 1) poskytnutí kopií listin dokladujících souhlasy příslušných orgánů Města Černošice s uzavřením smlouvy o některých vzájemných vztazích a budoucích smlouvách při výstavbě lokality „Vráž-centrum“, ze dne 5.11.2002 a dodatky č.1 ze dne 2.4.2003, dodatek č.2 ze dne 2.8.2004, dodatek č.3 ze dne 30.1.2006
- 2) kopie listin se souhlasy příslušných orgánů Města Černošice s uzavřením smlouvy o dílo jejichž předmětem je odstranění základové desky a základů kulturního střediska v Mokropeské ul. ze dne 3.3.2008.
- 3) informace, jak konkrétně Město Černošice naložilo s částkou v celkové výši 3,000.000,- Kč, která byla městu zaplacená na základě dodatku č.1 ze dne 2.4.2003.
- 4) poskytnutí informace, kde konkrétně se nyní výše uvedená částka 3,000.000,- Kč nachází a jak byla částka zaúčtována.
- 5) zaslání kopie listin z příslušné účetní evidence dokladující účetní operace týkající se výše uvedené částky 3,000.000,- Kč.
- 6) zaslání kopii všech příslušných částí záznamů z jednání rady Města Černošice a případně zastupitelstva Města Černošice týkající se změn projektu kulturního sálu, který má být dle výše uvedené smlouvy situován v objektu víceúčelového domu v lokalitě „Vráž-Centrum“, Černošice.
- 7) poskytnutí informace, jakou konkrétní verzi projektu výše uvedeného kulturního sálu Město Černošice považuje za závaznou.

poskytuje následující informace.

K bodu 1) žádosti povinný subjekt poskytuje:

- 1.1 usnesení Rady města Černošice uvedené v zápisu z 92.zasedání ze dne 23.10.2002,
- 1.2 usnesení městského zastupitelstva Černošice č.23 ze dne 31.10.2002,
- 1.3 usnesení Rady města Černošice uvedené v zápisu ze 13.schůze ze dne 2.4.2003
- 1.4 usnesení Rady města Černošice uvedené v zápisu ze 48.schůze ze dne 14.7.2004
- 1.5 usnesení z 21. zasedání zastupitelstva města Černošice ze dne 5.12.2005.

K bodu 2) žádosti povinný subjekt poskytuje:

- 2.1 zápis z 28. schůze rady Města Černošice ze dne 17.12.2007,
- 2.2 zápis z 30. schůze rady Města Černošice ze dne 21.1.2008,
- 2.3 rozhodnutí o odstranění stavby Spis Zn. výst.: 058835/2007/Č/D1208/Ji, č.j. MEUC-067591/2007 ze dne 15. listopadu 2008.
- 2.4 sdělení o neexistenci stavby č.p. 1208, č.j. MEUC-014113/2008 z27.2.2008
- 2.5 zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o předání a převzetí stavby,

K bodům 3), 4), 5) žádosti povinný subjekt sděluje,

že platně uzavřená smlouva a její dodatek č. 1 neobsahují žádný závazek Města nedisponovat se složenou částkou 3 mil. Kč, resp. neobsahují dohodu o zřízení depositního účtu, na kterém by tato částka měla být uložena, když čl. 3.10 dodatku obsahuje pouze závazky Firmy. Z tohoto důvodu považujeme požadavky dle Vaší žádosti v těchto bodech formulované za irelevantní vzhledem k tomu, že částka ve výši 3 mil. Kč, která přišla na běžný příjmový účet Města je tzv. kapitálový příjem. součástí rozpočtu na výdajové straně byly nejrůznější kapitálové výdaje. Schválením závěrečného účtu za jednotlivé roky je hospodaření vždy uzavřeno. Vzhledem ke stručně popsanému oběhu finančních prostředků, není tedy možné vyhovět Vašemu požadavku. Jak shora uvedeno, příslušnou smlouvou ani její dodatkem nebylo dohodnuto deponování přijaté částky na nějaký zvláštní účet ani sledování tohoto příjmu, což vzhledem k uvedenému není ani možné.

K bodu 6) žádosti povinný subjekt poskytuje:

- 6.1 zápis z 84. zasedání městské rady Černošice konaného dne 5.6.2002,
- 6.2 zápis z 22.zasedání městského zastupitelstva Černošice ze dne 19.6.2002,
- 6.3 zápis z 86. zasedání městské rady Černošice konaného dne 17.7.2002,
- 6.4 zápis z 92. zasedání městské rady Černošice ze dne 23.10.2002,
- 6.5 zápis z 2. schůze městské rady Černošice ze dne 27.11.2002,
- 6.6 zápis z 9.schůze městské rady Černošice ze dne 12.2.2003,
- 6.7 zápis z 39.schůze městské rady Černošice ze dne 1.4.2004,
- 6.8 zápis z 69.schůze rady města Černošice ze dne 25.5.2005,
- 6.9 zápis z 80.schůze rady města Černošice ze dne 2.11.2005,
- 6.10 zápis z 82. schůze rady města Černošice ze dne 30.11.2005,
- 6.11 zápis z 83.schůze rady města Černošice ze dne 14.12.2005,
- 6.12 zápis z 84.schůze rady města Černošice ze dne 4.1.2006,
- 6.13 zápis z 91. schůze rady města Černošice ze dne 12.4.2006,
- 6.14 zápis z 94.schůze rady města Černošice ze dne 24.5.2006,
- 6.15 usnesení ze 6.zasedání zastupitelstva města Černošice ze dne 21.5.2007,
- 6.16 zápis z 22.schůze rady města Černošice ze dne 24.9.2007,
- 6.17 zápis z 28.schůze rady města Černošice ze dne 17.12.2007,
- 6.18 zápis z 29.schůze rady města Černošice ze dne 7.1.2008,
- 6.19 2 strany ze zápisu z 30.schůze rady města Černošice ze dne 21.1.2008,
- 6.20 zápis z 10.zasedání zastupitelstva města Černošice ze dne 18.2.2008,
- 6.21 zápis z 12.zasedání zastupitelstva města Černošice ze dne 12.5.2008, "
- 6.22 usnesení ze 13.zasedání zastupitelstva města Černošice ze dne 26.6.2008,
- 6.23 zápis z 14.zasedání zastupitelstva města Černošice ze dne 17.9.2008,
- 6.24 zápis z 47. schůze rady města Černošice ze dne 29.9.2008,
- 6.25 zápis z 53.schůze rady města Černošice ze dne 22.12.2008,
- 6.26 zápis z 57.schůze rady města Černošice ze dne 23.2.2009,
- 6.27 zápis z 59.schůze rady města Černošice ze dne 23.3.2009,

K bodu 7) žádosti povinný subjekt poskytuje tyto informace:

Město Černošice považuje za závaznou verzi projektu, na základě, které byla uzavřena smlouva o některých vzájemných vztazích a budoucích smlouvách při výstavbě lokality,, Vráž-centrum Černošice,, ze dne 5.11.2002 a platné dodatky ke smlouvě o některých vzájemných a budoucích smlouvách při výstavbě lokality,, Vráž-centrum Černošice,, a to -dodatek č.1 ze dne 2.4.2003, dodatek č.2 ze dne 2.8.2004, dodatek č. 3 ze dne 30.1.2006 a dodatek č.4 ze dne 22.2.2008.

Materiálové náklady za zpracování informace činí celkem: **910 Kč**, z toho:

- a) pořízení černobílé kopie formátu A4 jednostranné : 2,- Kč ... 55 str. x 2,- Kč = **110,- Kč**
- b) za vyhledávání a zpracování informací-za každých i započatých 15 min. 40,- Kč ... 40,- Kč x 300 min = **800,- Kč**

MĚSTO ČERNOŠICE
Riegrova 1209, 252 28 Černošice

Mgr. **A L E Š R Á D L**
STAROSTA MĚSTA ČERNOŠICE